
 

Kartoszyno, dnia 1 października  2018 roku       

 

Oświadczenie 

Zarząd Korporacji Budowlanej DOM Spółki Akcyjnej z siedzibą w Kartoszynie („Spółka”, 

„Emitent”), niniejszym informuje, iż raport z przeglądu jednostkowego sprawozdania finansowego 

Emitenta i skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy kapitałowej za pierwsze półrocze 

2018r. będący częścią przekazywanych w dniu dzisiejszym raportów okresowych zostanie 

przekazany do publicznej wiadomości w terminie późniejszym. 

Opóźnienie w przekazaniu przedmiotowego raportu biegłego rewidenta wynika z faktu 

wypowiedzenia przez Deloitte Polska sp. z o.o. sp.k. dnia 4 czerwca 2018r. w trybie 

natychmiastowym, umowy o badanie i przeglądy sprawozdań finansowych Spółki, konsekwencją 

czego był brak finalnego zaudytowania rocznych sprawozdań Emitenta za 2017 rok. 

Z uwagi na powyższą okoliczność oraz trudną sytuację w Spółce, w tym złożenie w dniu 18 maja 

2018r. wniosku o ogłoszenie upadłości, Zarząd miał duże problemy ze znalezieniem biegłego 

rewidenta, który podjąłby się zbadania rocznych sprawozdań finansowych za rok 2017 oraz 

kolejnych zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Mimo usilnych starań ze strony Zarządu, dopiero dnia 12 września 2018r. zawarta została ze 

spółką PROFIT - TAX AUDIT Sp. z o. o. z siedzibą w Pruszczu Gdańskim, umowa na badanie 

sprawozdań finansowych Emitenta, w tym tych obejmujących rok 2017, które są kluczowe biorąc 

pod uwagę chociażby konieczność potwierdzenia zamknięcia poprzedniego roku.  

Zgodnie z harmonogramem wynikającym z umowy zawartej z audytorem, strony ustaliły termin 

zakończenia usługi przeglądu jednostkowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego 

Emitenta za pierwsze półrocze 2018 roku do dnia 7 listopada br.  

Przed tą datą wyznaczono terminy zakończenia badania sprawozdań finansowych za rok 2017 

(jednostkowego i skonsolidowanego).  

Uzyskane od audytora sprawozdania z badania sprawozdań finansowych za rok 2017, Emitent 

przekaże do publicznej wiadomości niezwłocznie po ich otrzymaniu jako uzupełnienie do 

przekazanych wcześniej raportów rocznych. 
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